
ZPRÁVA EKONOMA K 5.11.2018 

 

Aktuální stav financí je 750.472,19 Kč  

Fio 483.601,00 Kč 

Fio – terminovaný 102.791,21 Kč 

Era 73.985,98 Kč 

Era – terminovaný 50.000,- Kč 

Pokladna 40.094,- Kč 

 

HV = ztráta 19.625,88 Kč 

- Není dovyúčtován MFT Oleksovice (9765 podíl na nákladech +3762vratka vypl. zálohy), 

nedostala jsem faktury za nákup prop. Materiálů, skladem 120ks brožur v hodnotě 36.tis 

 

Zakoupeny 3ks čteček na čipy za 10.527Kč. Tisk výročních brožur 82.800,-Kč   

Příjem za štěňata od ČMKJ 36.450,- Kč 

Vyhodnocení akcí 

Název Akce Příjmy  Výdaje Výsledek 

KZV Henčlov -Přerov 7 000 Kč 15 364 Kč -8 364 Kč 

FT Nivnice - Uh. Hradiště 21 800 Kč 23 058 Kč -1 258 Kč 

KPZ Nivnice - Uh. Hradiště 23 000 Kč 20 523 Kč 2 477 Kč 

KZV Ratenice – Kolín 8 600 Kč 9 022 Kč -422 Kč 

MVČ Strakonice 13 600 Kč 17 945 Kč -4 345 Kč 

KPZ Zimutice - České Budějovice 8 800 Kč 9 966 Kč -1 166 Kč 

FT Jablonné pod Ještědí 16 850 Kč 12 255 Kč 4 595 Kč 

MJM 50 000 Kč 75 609 Kč -25 609 Kč 

FT CACIT Oleksovice 37 315 Kč 47 079 Kč -9 764 Kč 

   -43 856 Kč 
 

VDCH při ČS Domašov 3 600 Kč 1 038 Kč 2 562 Kč 

VDCH při SV Náměšt na H. 20 200 Kč 5 630 Kč 14 570 Kč 

VDCH Zákupy 18.8 8 600 Kč 2 520 Kč 6 080 Kč 

VDCH Zákupy 19.8 6 000 Kč 1 700 Kč 4 300 Kč 

   27 512 Kč 
 

SVP Náměšť na Hané 21 200 Kč 11 163 Kč 10 037 Kč 

Zákupy 18.8-19.8. 75 131 Kč 64 460 Kč 10 671 Kč 

   20 708 Kč 

                                                                             ZISK 4634Kč za akce celkem  



MATRIKA 

Celkem 419  členů - z toho 27 čestných členů. Vyřazeno 27 členů pro neuhrazení členství nebo 

nezájem o pokračování členství. Nově ke schválení 15 osob.  

 

Nově ke schválení: BECKOVÁ DENISA - PRAHA 10, PROCHÁZKOVÁ MILADA – PROSTĚJOV, ŘÍHOVÁ 

PETRA – CHEB, HAVEL TOMÁŠ - PRAHA 5, JÍLEK MIROSLAV - HORNÍ DUBŇANY, SVITKOVÁ MARTINA - 

PRAHA 5, NOVOTNÝ LUBOMÍR, MUDR. – VLADISLAV, ZVIRINSKÝ MILAN – SKALIČKA, VESELÁ EVA – 

BOBROVÁ, ŠESTÁK PAVEL – LANŽHOT, HLOUŠKOVÁ MAGDALENA - ČESKÁ LÍPA, PROCHÁZKOVÁ 

SIMONA - LYSÁ NAD LABEM, WIPPLEROVÁ KLÁRA - ROUDNICE NAD LABEM, KUTILOVÁ LENKA – 

PÍSEK, SEDLÁKOVÁ VENDULA - VELKÉ POPOVICE 

 


